
Nákup kondenzační sušárny dřeva a kmenové pásové pily

file:///D|/06-DOCASNE/pohoda_test/o-nas/2-pages/108-nakup-kondenzacni-susarny-dreva-a-kmenove-pasove-pily.html[10.03.2021 9:06:42]

Nákup kondenzační sušárny dřeva a kmenové pásové pily

Nákup kondenzační sušárny dřeva a kmenové pásové pily

Popis: Realizací projektu podnikatel nakoupí nové stroje, které dosud nevyužívá v rámci truhlářské výroby. Tyto
stroje umožní vyšší efektivitu při zpracování surového dřeva až na vlastní truhlářské výrobky. Dále nové stroje
umožní zpracování místních zdrojů dřeva a produkci profilovaného dřeva v požadované kvalitě pro potřeby
následného zpracování v rámci truhlářské činnosti podnikatele. Provoz kondenzační sušárny bude využívat
stávající otopný systém provozovny, protože bude na něj napojen. Tímto řešením dojde k využívání dřevního
dopadu z kmenové pásové pily a i jiných truhlářských strojů provozovaných podnikatelem. Takto řešený provoz
zajistí zpracování obnovitelných zdrojů enegie, jakým lze dřevní odpad zcela jasně označit. Vlastní kmenová
pásová pila bude využívána pro zpracování kulatiny produkovanou místními producenty. Provozem dojde k získání
porfilovaného řeziva dle potřeb v požadované kvalitě a množství. Provozováním obou předmětů projektu dojde i k
rozvoji místní tradice, kdy Sedloňov byl vždy úzce spjat s těžbou a zpracováním dřeva. Vlastní vznik obce je vždy
spojován s uhlířema (producenti dřevěného uhlí) a po celou dobu historie obce Sedloňova je zpracování dřeva a
produkce dřevěných výrobků nedílnou součástí občanského i profesního života obyvatel.

Příjemce dotace: Gerold Derner
Realizace: 09/2011 - 05/2012
Celkové výdaje: 420 768,- Kč
Dotace přidělená MAS: 210 384,- Kč
Proplacená dotace: 210 384,- Kč

 


	Lokální disk
	Nákup kondenzační sušárny dřeva a kmenové pásové pily


